

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



明輝國際控股有限公司

MING FAI INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：03828)

二零二五年中期業績公告

截至二零二五年六月三十日止六個月之摘要

- 收入增加0.5%至約1,028.6百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約1,023.4百萬港元)。
- 毛利減少4.5%至約233.8百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約244.9百萬港元)。
- 毛利率下降1.2個百分點至22.7%(截至二零二四年六月三十日止六個月：23.9%)。
- 經營溢利約59.7百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約64.0百萬港元)。
- 本公司擁有人應佔溢利約50.9百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約53.3百萬港元)。
- 宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息為每股本公司股份(「股份」) 3.0港仙(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股3.0港仙)。

明輝國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績如下：

中期簡明綜合全面收益表

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收入	3	1,028,584	1,023,353
銷售成本	4	(794,822)	(778,485)
毛利		233,762	244,868
其他收入淨額	5	3,629	5,194
分銷成本	4	(109,330)	(114,065)
行政開支	4	(69,737)	(75,747)
金融資產減值虧損撥回淨額	4	1,412	3,791
經營溢利		59,736	64,041
財務收入	6	1,823	2,758
財務成本	6	(796)	(1,681)
應佔一間聯營公司溢利		554	136
應佔合營企業（虧損）／溢利		(6)	3
未計所得稅前溢利		61,311	65,257
所得稅開支	7	(11,097)	(13,590)
期內溢利		50,214	51,667
其他全面收益／（虧損）			
<u>其後可能重新分類至損益之項目</u>			
貨幣換算差額		11,759	(7,801)
期內全面收益總額		61,973	43,866

		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
附註			
應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		50,909	53,273
非控股權益		(695)	(1,606)
		<u>50,214</u>	<u>51,667</u>
應佔期內全面收益／(虧損)總額：			
本公司擁有人		63,649	44,300
非控股權益		(1,676)	(434)
		<u>61,973</u>	<u>43,866</u>
本公司擁有人應佔每股盈利(以港仙列示)			
基本	15(a)	7.0	7.4
攤薄	15(b)	7.0	7.4

中期簡明綜合資產負債表

(未經審核) (經審核)
於二零二五年 於二零二四年
六月三十日 十二月三十一日
千港元 千港元

附註

資產

非流動資產

商譽		5,426	5,366
物業、廠房及設備		393,467	403,864
使用權資產		92,277	86,519
投資物業		49,353	44,243
無形資產		913	304
遞延所得稅資產		3,135	2,366
其他非流動資產		4,994	5,235
於一間聯營公司的投資		6,930	5,953
於合營企業的投資		211	217

非流動資產總額

556,706 554,067

流動資產

存貨		263,421	307,914
其他流動資產		55,629	49,547
可收回稅項		670	817
按攤銷成本列賬之其他金融資產		10,780	10,818
應收合營企業款項		883	811
應收一間聯營公司款項	9	2,605	3,373
應收貿易賬款及票據	8	573,501	727,731
已抵押銀行存款	10	11,766	11,636
現金及現金等值項目	11	421,161	328,621

流動資產總額

1,340,416 1,441,268

資產總額

1,897,122 1,995,335

權益

本公司擁有人應佔權益

股本	14	7,343	7,343
儲備		1,306,972	1,264,622
建議中期／末期股息	16	22,028	51,398

非控股權益

1,336,343 1,323,363
(61,702) (60,026)

總權益

1,274,641 1,263,337

		(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
	附註		
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		8,253	7,563
其他非流動應付款項		7,634	8,172
借貸	13	1,899	1,844
租賃負債		4,933	289
非流動負債總額		22,719	17,868
流動負債			
應付貿易賬款	12	207,752	263,714
應計費用及其他應付款項		333,708	383,603
即期所得稅負債		21,249	22,627
借貸	13	15,852	24,253
租賃負債		3,788	2,679
來自非控股權益之貸款		17,096	16,997
應付股息		317	257
流動負債總額		599,762	714,130
負債總額		622,481	731,998
總權益及負債		1,897,122	1,995,335

簡明綜合中期財務資料附註

1 編製基準

簡明綜合中期財務資料由本集團(由本公司及其附屬公司組成)編製。此截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料乃按香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。此簡明綜合中期財務資料並未包括年度綜合財務報表通常載列之所有類別附註。因此,此簡明綜合中期財務資料應連同根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製之截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

除另有說明外,此簡明綜合中期財務資料以千港元(「千港元」)單位列值。

此簡明綜合中期財務資料乃未經審核。

2 會計政策

所應用的會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者(載於該等年度綜合財務報表)一致,惟所得稅估計及採納下文所載之經修訂準則除外。中期期間的所得稅開支乃使用應用於預期年度盈利總額的稅率計算。

本集團採納準則之修訂本

本集團已由二零二五年一月一日開始的會計期間首次採納以下準則之修訂本。採納此等準則之修訂本並無對本集團於本期或過往期間構成重大影響。

香港會計準則第21號及香港財務 報告準則第1號(修訂本)	缺乏可兌換性
---------------------------------	--------

已頒佈但尚未於二零二五年一月一日開始之會計期間生效且本集團並未提早採納準則之修訂本

於下列日期或之後
開始之會計期間生效

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂本)	金融工具分類及計量	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號 (修訂本)	依賴自然能源生產電力之合約	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第7號	香港財務報告準則會計準則之年 度改進—第11卷	二零二六年一月一日
香港財務報告準則第18號	財務報表呈列及披露	二零二七年一月一日
香港財務報告準則第19號	無需向公眾負責的附屬公司： 披露	二零二七年一月一日
香港詮釋第5號(修訂本)	香港詮釋第5號財務報表之 呈列—借款人對載有按要求 償還條款之定期貸款之分類	二零二七年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業 間之資產出售或注資	有待釐定

本集團正在評估此等準則之修訂本之影響。初步評估顯示此採納預期不會對本集團之財務表現及財務狀況構成任何重大影響。

3 分類資料

董事會為主要營運決策者。董事會檢討本集團之內部報告以評估業績及分配資源。董事會基於此等報告確定經營分類。

本集團主要從事製造及銷售旅遊供應品類產品（「旅遊供應品業務」）、銷售營運用品及設備（「營運用品及設備業務」），以及製造及銷售健康護理及衛生用品（「健康護理及衛生用品業務」）。從地區角度，董事會評估業績時會依據本集團的客戶所在地區之收入來釐定。本集團共有三項呈報分類：(i)旅遊供應品業務；(ii)營運用品及設備業務；及(iii)健康護理及衛生用品業務。

董事會以未計所得稅前分類溢利、應佔一間聯營公司溢利及應佔合營企業（虧損）／溢利為衡量基準來評估經營分類之表現。

向董事會呈報的資料採用與簡明綜合中期財務資料一致的方法計量。

分類間的銷售按一般商業條款進行。折舊及攤銷費用乃參考來自外部客戶的各分類收入予以分配。本集團的資產及負債乃參照本集團所經營業務的主要市場進行分配。

地區

	旅遊供應品業務				營運用品及設備業務				健康護理及衛生用品業務				其他				
	中華人民共和國 (「中國」)	中國 香港特別行政區 (「香港」)	其他 亞太地區 (附註(ii))	其他 澳洲 (附註(iii))	小計	中國 (附註(i))	其他 (附註(iv))	小計	北美 千港元	香港 千港元	其他 千港元	小計					
	北美 千港元	歐洲 千港元			千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	總計 千港元			
截至二零二五年 六月三十日止 六個月(未經審核)																	
分類收入	158,169	147,603	208,614	138,593	51,255	172,536	1,576	878,346	65,180	30,543	95,723	52,395	982	1,982	55,359	-	1,029,428
分類間收入	-	-	(602)	(178)	-	-	-	(780)	-	-	-	-	-	-	(64)	-	(844)
來自外部客戶的 收入	158,169	147,603	208,012	138,415	51,255	172,536	1,576	877,566	65,180	30,543	95,723	52,395	982	1,918	55,295	-	1,028,584
未計所得稅前分類 溢利	17,383	14,998	710	1,670	216	13,355	235	48,567	114	5,552	5,666	7,351	(208)	26	7,169	(639)	60,763
應佔一間聯營公司 溢利																	554
應佔合營企業虧損																	(6)
所得稅開支																	(11,097)
期內溢利																	50,214

截至二零二四年 六月三十日止 六個月(未經審核)																	
分類收入	176,110	124,570	236,456	109,930	34,322	176,386	1,522	859,296	58,626	23,721	82,347	78,750	934	3,717	83,401	-	1,025,044
分類間收入	-	-	(1,354)	(170)	-	-	-	(1,524)	-	-	-	-	-	(167)	(167)	-	(1,691)
來自外部客戶的																	
收入	176,110	124,570	235,102	109,760	34,322	176,386	1,522	857,772	58,626	23,721	82,347	78,750	934	3,550	83,234	-	1,023,353
未計所得稅前分類																	
溢利	29,836	5,488	1,423	3,291	2,737	6,810	302	49,887	242	3,744	3,986	10,269	162	450	10,881	364	65,118
應佔一間聯營公司																	
溢利																	136
應佔合營企業溢利																	
																	3
所得稅開支																	
																	(13,590)
期內溢利																	
																	51,667

	旅遊供應品業務				營運用品及設備業務				健康護理及衛生用品業務				其他	
	中國	香港	澳洲	東埔寨	中國	香港	其他地區	小計	中國	香港	其他地區	小計	分類間	總計
	(附註(i))		(附註(i))	(附註(i))	(附註(i))		(附註(i))		(附註(i))		(附註(i))		抵銷	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二五年														
六月三十日														
(未經審核)														
資產總額	654,117	800,803	1,909	417,727	50,521	1,925,077	189,329	90,741	1,099	281,169	49,628	3,647	59,081	1,897,122
於二零二四年														
十二月三十一日														
(經審核)														
資產總額	678,366	823,900	1,808	433,413	42,785	1,980,272	190,200	77,510	718	268,428	8,222	89,011	215	1,995,335

附註：

- 就此分類資料披露而言，中國不包括香港、中國澳門特別行政區（「澳門」）及台灣（二零二四年：相同）。
- 其他亞太地區主要包括澳門、新加坡、阿拉伯聯合酋長國、日本及菲律賓（截至二零二四年六月三十日止六個月：相同）。
- 其他主要包括肯尼亞、剛果民主共和國及利比亞（截至二零二四年六月三十日止六個月：主要包括肯尼亞、塞內加爾共和國及烏拉圭）。
- 其他主要包括香港、澳門及東埔寨（截至二零二四年六月三十日止六個月：主要包括香港、澳門及菲律賓）。
- 其他地區主要包括澳門及新加坡（於二零二四年十二月三十一日：相同）。
- 其他主要包括中國（附註(i)）、澳門及日本（截至二零二四年六月三十日止六個月：相同）。
- 其他地區主要包括澳門及東埔寨（於二零二四年十二月三十一日：相同）。

4 按性質呈列之開支

計入銷售成本、分銷成本、行政開支及金融資產減值虧損撥回淨額內的開支／（收益）列述如下：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
已出售存貨成本	556,311	527,755
核數師酬金	1,540	1,440
物業、廠房及設備的折舊	27,587	26,368
使用權資產的折舊	4,274	4,354
無形資產的攤銷	353	309
其他租賃費用*	2,032	2,653
陳舊存貨的撥備撥回淨額	(981)	(370)
直接撇銷陳舊存貨	2,124	2,313
金融資產減值虧損撥回淨額	(1,412)	(3,791)
僱員福利開支	263,010	267,852
運輸費用	45,081	39,275
匯兌收益淨額	(15,201)	(4,745)
廣告成本	5,326	6,401
出售物業、廠房及設備的虧損／（收益）	354	(47)

附註：

- * 此等開支與短期租賃有關。此等金額直接計入開支，並不會在香港財務報告準則第16號下計量為租賃負債。

5 其他收入淨額

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
租金收入	1,119	1,124
銷售廢料收入	215	319
政府補貼(附註(i))	1,533	2,507
其他	762	1,244
	3,629	5,194

附註：

- (i) 截至二零二五年六月三十日止六個月，已確認之政府補貼與中國政府就本集團若干資本投資發放之補貼以及來自中國政府、新加坡政府及香港政府之其他補貼有關（截至二零二四年六月三十日止六個月：政府補貼主要為與本集團若干資本投資、出口信用保險及增產相關的中國政府補貼）。收取此等補貼並無附帶未達成條件及其他或然事件。

6 財務收入及財務成本

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
借貸之利息開支	(698)	(1,506)
租賃負債之利息開支	(98)	(175)
財務成本	(796)	(1,681)
財務收入	1,823	2,758
財務收入淨額	1,027	1,077

7 所得稅開支

於中期簡明綜合全面收益表支銷的所得稅金額為：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
即期所得稅：		
－香港利得稅	6,276	9,583
－中國企業所得稅	3,338	2,983
－其他海外利得稅	1,672	1,156
遞延所得稅	11,286	13,722
	(189)	(132)
	11,097	13,590

稅項乃按本集團經營所在司法權區通用的適用稅率計提撥備。

香港利得稅、中國企業所得稅、澳門所得補充稅及柬埔寨企業所得稅乃按照截至二零二五年六月三十日止六個月各地區之估計應課稅溢利分別以16.5%（截至二零二四年六月三十日止六個月：16.5%）、25%（截至二零二四年六月三十日止六個月：25%）、12%（截至二零二四年六月三十日止六個月：12%）及20%（截至二零二四年六月三十日止六個月：20%）計算。

其他海外溢利之稅項乃按本集團經營所在司法權區之當前稅率根據當地現行法例、詮釋及慣例計算。

8 應收貿易賬款及票據

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
應收貿易賬款	644,757	802,601
應收票據	17,655	16,406
	662,412	819,007
減：應收貿易賬款及票據減值撥備	(88,911)	(91,276)
應收貿易賬款及票據淨額	573,501	727,731

本集團所授予的信貸期介乎15日至180日。

應收貿易賬款及票據按發票日期的賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
1至30日	249,084	321,831
31至60日	127,149	137,556
61至90日	77,094	108,220
91至180日	115,078	160,070
180日以上	94,007	91,330
	662,412	819,007

9 應收一間聯營公司款項

該款項為應收一間聯營公司的貿易賬款。該款項之賬面值與其公平值相若。該款項以港元計值。授予的信貸期為90日。該款項按發票日期的賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
1至30日	1,000	3,304
31至60日	1,452	—
61至90日	145	—
90日以上	8	69
	2,605	3,373

10 已抵押銀行存款

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
已抵押銀行存款	<u>11,766</u>	<u>11,636</u>

於二零二五年六月三十日，1,500,000美元(「美元」)(相當於約11,766,000港元)(於二零二四年十二月三十一日：1,500,000美元(相當於約11,636,000港元))之一項銀行存款已作為香港銀行授信函之抵押。

11 現金及現金等值項目

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
銀行結餘及現金	348,177	251,658
短期銀行存款(原到期日少於三個月)	<u>72,984</u>	<u>76,963</u>
	<u>421,161</u>	<u>328,621</u>

於二零二五年六月三十日，本集團存於中國及印度之銀行現金及銀行結餘分別約147,265,000港元(於二零二四年十二月三十一日：約99,381,000港元)及約29,000港元(於二零二四年十二月三十一日：約29,000港元)，資金匯款受外匯管制規限。

12 應付貿易賬款

應付貿易賬款按發票日期的賬齡分析如下：

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
1至30日	184,479	236,267
31至60日	14,564	17,542
61至90日	5,245	6,497
90日以上	<u>3,464</u>	<u>3,408</u>
	<u>207,752</u>	<u>263,714</u>

13 借貸

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
非流動：		
並無按要求償還條款之有抵押其他借貸	<u>1,899</u>	<u>1,844</u>
流動：		
具有按要求償還條款之有抵押銀行借貸	15,629	24,165
並無按要求償還條款之有抵押其他借貸	<u>223</u>	<u>88</u>
	<u>15,852</u>	<u>24,253</u>
	<u>17,751</u>	<u>26,097</u>

除於二零二五年六月三十日的其他借貸約2,122,000港元(於二零二四年十二月三十一日：約1,932,000港元)以本集團非控股權益之個人擔保作抵押外，銀行借貸均以本集團若干物業、廠房及設備及使用權資產作抵押。

就借貸之已抵押資產之賬面值如下：

	(未經審核) 於二零二五年 六月三十日 千港元	(經審核) 於二零二四年 十二月三十一日 千港元
物業、廠房及設備	13,487	14,184
使用權資產	24,992	25,520
銀行存款	<u>11,766</u>	<u>11,636</u>
已抵押資產之賬面總額	<u>50,245</u>	<u>51,340</u>

於二零二五年六月三十日，本集團尚未提取之銀行融資約399,575,000港元(於二零二四年十二月三十一日：約393,662,000港元)。

14 股本

	股份數目	千港元
每股面值0.01港元之普通股		
法定：		
於二零二四年一月一日、二零二四年六月三十日、 二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日	<u>10,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二四年一月一日、二零二四年六月三十日、 二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日	<u>734,262,697</u>	<u>7,343</u>

15 每股盈利

(a) 基本

本公司擁有人應佔每股基本盈利以本公司擁有人應佔期內溢利除以期內已發行普通股之加權平均數計算。

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月 二零二五年	二零二四年
本公司擁有人應佔期內溢利(千港元)	<u>50,909</u>	<u>53,273</u>
已發行普通股的加權平均數(千股)	<u>723,839</u>	<u>723,839</u>
本公司擁有人應佔每股基本盈利(港仙)	<u>7.0</u>	<u>7.4</u>

(b) 攤薄

本公司擁有人應佔每股攤薄盈利以假設所有可攤薄的潛在普通股被兌換後，調整已發行普通股的加權平均數計算。

由於截至二零二五年六月三十日止六個月並無已發行潛在攤薄普通股，故截至二零二五年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔每股攤薄盈利與本公司擁有人應佔每股基本盈利相同(截至二零二四年六月三十日止六個月：相同)。

16 股息

於二零二五年五月二十二日，本公司股東批准派發截至二零二四年十二月三十一日止年度的末期股息每股7.0港仙。於截至二零二五年六月三十日止六個月，已支付股息總額約51,398,000港元，包括就本公司之股份獎勵計劃下持有股份獲派發之股息。

董事會議決就截至二零二五年六月三十日止六個月派發中期股息每股3.0港仙，股息總額約22,028,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股3.0港仙，股息總額約22,028,000港元)。

17 資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團已訂約惟並未於簡明綜合中期財務資料內撥備之資本承擔約14,670,000港元(於二零二四年十二月三十一日：約21,055,000港元)。

管理層討論及分析

財務回顧

主要財務摘要

以下載列本集團之未經審核綜合中期主要財務摘要：

	截至六月三十日止六個月		變動 百分比
	二零二五年 百萬港元	二零二四年 百萬港元	
收入	1,028.6	1,023.4	0.5%
毛利	233.8	244.9	(4.5)%
本公司擁有人應佔溢利	50.9	53.3	(4.5)%
本公司擁有人應佔每股基本盈利 (港仙)	7.0	7.4	(5.4)%
本公司擁有人應佔每股攤薄盈利 (港仙)	7.0	7.4	(5.4)%
每股股息 (港仙)	3.0	3.0	—

收入

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團總收入錄得約1,028.6百萬港元，較去年同期約1,023.4百萬港元輕微增加0.5%。截至二零二五年六月三十日止六個月，旅遊供應品業務、營運用品及設備（「營運用品及設備」）業務與健康護理及衛生用品業務的收入分別約877.6百萬港元、95.7百萬港元及55.3百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約857.8百萬港元、82.3百萬港元及83.3百萬港元），分別佔本集團總收入的85.3%、9.3%及5.4%（截至二零二四年六月三十日止六個月：83.8%、8.0%及8.2%）。

毛利及毛利率

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利較去年同期約244.9百萬港元減少4.5%至約233.8百萬港元。毛利率較去年同期之23.9%下跌1.2個百分點至22.7%，主要由於銷售成本增加。

本公司擁有人應佔溢利

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利約50.9百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約53.3百萬港元）。

每股盈利

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利分別為7.0港仙及7.0港仙（截至二零二四年六月三十日止六個月：7.4港仙及7.4港仙）。

中期股息

董事會議決就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息每股3.0港仙（截至二零二四年六月三十日止六個月：每股3.0港仙）。

流動資金及財務資源

本集團一貫奉行審慎資金管理政策及積極管理其流動資金狀況，並具備備用銀行融資授信額度，以應付日常營運和未來發展的潛在資金需求。

現金及現金等值項目

於二零二五年六月三十日，本集團之現金及現金等值項目約421.1百萬港元（於二零二四年十二月三十一日：約328.6百萬港元）。

資產淨值

於二零二五年六月三十日，本集團之資產淨值約1,274.6百萬港元（於二零二四年十二月三十一日：約1,263.3百萬港元）。

借貸

本集團借貸之借貸結構、到期概況及貨幣計值如下：

借貸結構：

	於二零二五年六月三十日		於二零二四年十二月三十一日	
	實際利率	百萬港元	實際利率	百萬港元
具有按要求償還條款之 有抵押銀行借貸	一個月香港銀行同業拆息率 (「香港銀行同業拆息率」) 加年利率1.7%之浮動利率	1.7	一個月香港銀行同業拆息率 加年利率1.7%之浮動利率	2.2
	一個月香港銀行同業拆息率 加年利率1.7%或銀行撥付融資 成本之較高者之浮動利率	0.6	一個月香港銀行同業拆息率 加年利率1.7%或銀行撥付融資 成本之較高者之浮動利率	1.8
	一個月期限擔保隔夜融資利率 (「擔保隔夜融資利率」) 加介乎年利率1.8%至 1.82%之浮動利率	13.4	一個月期限擔保隔夜融資利率 加介乎年利率1.8%至 1.82%之浮動利率	20.2
並無按要求償還條款之 有抵押其他借貸	介乎年利率1.26%至1.38% 之固定利率	2.1	介乎年利率1.26%至1.38% 之固定利率	1.9
		<u>17.8</u>		<u>26.1</u>

到期概況：

在並無計及按要求償還條款的影響下，借貸的還款期如下：

	於二零二五年 六月三十日 百萬港元	於二零二四年 十二月三十一日 百萬港元
於1年內	11.3	14.6
1至2年之間	4.8	9.7
2至5年之間	0.8	0.9
5年以上	0.9	0.9
	<u>17.8</u>	<u>26.1</u>

貨幣計值：

	於二零二五年 六月三十日 百萬港元	於二零二四年 十二月三十一日 百萬港元
港元	2.3	4.0
美元	13.4	20.2
日元	2.1	1.9
	<u>17.8</u>	<u>26.1</u>

集團資產抵押

除於二零二五年六月三十日之其他借貸約2.1百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約1.9百萬港元)以本集團非控股權益之個人擔保作抵押外，銀行借貸均以本集團若干物業、廠房及設備及使用權資產作抵押。

就借貸之已抵押資產之賬面值如下：

	於二零二五年 六月三十日 百萬港元	於二零二四年 十二月三十一日 百萬港元
物業、廠房及設備	13.5	14.2
使用權資產	25.0	25.5
銀行存款	11.8	11.6
	<u>50.3</u>	<u>51.3</u>

資產負債比率

資產負債比率乃按淨債務（此乃借貸扣除現金及現金等值項目）除以總權益計算。於二零二五年六月三十日及於二零二四年十二月三十一日，資產負債比率並不適用於本集團。

外匯風險

本集團面對以人民幣（「人民幣」）為主的各種外匯風險。本集團目前並無制定外匯對沖政策。

本集團主要於中國採購其原材料。有關人民幣之貨幣風險乃透過增加以相同貨幣計值之收入進行管理。

資本承擔及或然負債

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日之資本承擔詳情載於簡明綜合中期財務資料附註17。於二零二五年六月三十日，本集團概無重大或然負債（於二零二四年十二月三十一日：相同）。

業務回顧

於二零二五年上半年，全球經濟環境仍然複雜多變。儘管二零二五年年初全球通脹壓力緩和及國際航空旅遊需求及客運能力恢復，各國政策不穩定性上升、有效關稅率飆升及地緣政治衝突升級等不確定因素繼續限制全球經濟增長，使企業的經營環境面臨挑戰。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團整體表現受壓。

旅遊供應品業務

根據於二零二五年五月發佈的聯合國世界旅遊組織（「聯合國世旅組織」）晴雨表，於二零二五年首三個月，國際旅客人數超過3億，較二零二四年同期多出約1千4百萬。此數據較二零二四年同期增長5%，或較疫情前的二零一九年高出3%。儘管市場需求持續穩步增長，由於宏觀經濟不穩定、供應鏈壓力不斷增加及行業競爭激烈，本集團的旅遊供應品業務面臨挑戰。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團之旅遊供應品業務收入增加2.3%至約877.6百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約857.8百萬港元），佔本集團總收入之85.3%（截至二零二四年六月三十日止六個月：83.8%）。截至二零二五年六月三十日止六個月，旅遊供應品業務之毛利減少3.4%至約194.9百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約201.8百萬港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月，此分類之毛利率下降1.3個百分點至22.2%（截至二零二四年六月三十日止六個月：23.5%）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，來自中國、香港、北美、歐洲、其他亞太地區及澳洲之旅遊供應品業務收入分別約208.0百萬港元、138.4百萬港元、158.2百萬港元、147.6百萬港元、172.5百萬港元及51.3百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約235.1百萬港元、109.8百萬港元、176.1百萬港元、124.6百萬港元、176.4百萬港元及34.3百萬港元），分別佔旅遊供應品業務分類總收入之23.7%、15.8%、18.0%、16.8%、19.7%及5.8%（截至二零二四年六月三十日止六個月：27.4%、12.8%、20.5%、14.5%、20.6%及4.0%）。

營運用品及設備業務

根據Lodging Econometrics發佈有關中國於二零二五年首季度之酒店建築管道趨勢報告，已有144間新酒店／21,797間客房在二零二五年首季度於中國開業。於二零二五年首季度末，中國的開建項目數量為237個項目／38,775間客房，與二零二四年第四季度相比，項目數量增加了13%及客房數量增加了16%。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的營運用品及設備業務收入約95.7百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月約82.3百萬港元增加16.3%，佔本集團總收入之9.3%（截至二零二四年六月三十日止六個月：8.0%）。截至二零二五年六月三十日止六個月，營運用品及設備業務之毛利上升14.9%至約22.3百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約19.4百萬港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月，此分類之毛利率下降0.2個百分點至23.3%（截至二零二四年六月三十日止六個月：23.5%）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，來自中國及其他市場的營運用品及設備業務收入分別約65.2百萬港元及30.5百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約58.6百萬港元及23.7百萬港元），分別佔營運用品及設備業務分類總收入之68.1%及31.9%（截至二零二四年六月三十日止六個月：71.2%及28.8%）。

本集團將繼續聚焦於市場需求，同時優化產品結構。我們旨在透過創新研發及嚴格品質控制，提升產品競爭力及客戶滿意度。在深化與現有客戶合作的基礎上，我們亦將積極把握全球旅遊業之良機，尤其是東南亞酒店項目，以拓展多元化的新客戶網絡。本集團通過持續發展產品及改善營運，以支持營運用品及設備業務的增長，從而追求穩健的業務擴張及提升盈利能力。

健康護理及衛生用品業務

本集團製造高品質之健康護理及衛生用品及即棄感染控制產品。由於市場對防疫產品需求減少及客戶購買行為轉變，此業務分類的財務表現受到影響。本集團將繼續根據當前的市場需求調整此業務分類的策略，讓現有產品多元化的同時，識別新興的客戶需求。此外，本集團將繼續以市場為導向，積極推動其生產線的轉型升級，把握全球健康意識不斷提高所帶來的業務增長機遇。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團之健康護理及衛生用品業務收入約55.3百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約83.3百萬港元），佔本集團總收入之5.4%（截至二零二四年六月三十日止六個月：8.2%）。截至二零二五年六月三十日止六個月，健康護理及衛生用品業務之毛利約16.6百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約23.7百萬港元）。截至二零二五年六月三十日止六個月，此分類的毛利率上升1.6個百分點至30.0%（截至二零二四年六月三十日止六個月：28.4%）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，來自北美、香港及其他市場之健康護理及衛生用品業務收入分別約52.4百萬港元、1.0百萬港元及1.9百萬港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約78.8百萬港元、0.9百萬港元及3.6百萬港元），分別佔健康護理及衛生用品業務分類總收入之94.8%、1.8%及3.4%（截至二零二四年六月三十日止六個月：94.7%、1.1%及4.2%）。

前景及策略

本集團旨在成為以旅遊供應品及個人護理用品為核心的卓越國際品牌，為持份者創造理想的價值，並關注環保，致力可持續發展。

全球旅遊業面臨機遇與挑戰

根據二零二五年五月發佈的聯合國世旅組織晴雨表，經濟增長疲弱、旅遊成本高昂以及近期關稅上漲，將為二零二五年影響國際旅遊業的主要挑戰。地緣政治及貿易緊張局勢產生的不確定性也對旅遊信心構成壓力。消費者信心下降亦是預計將影響今年旅遊業的因素之一。儘管全球存在不確定性，聯合國世旅組織認為旅遊需求仍將保持穩健，其對二零二五年國際旅客增長3%至5%之預測維持不變。面對全球旅遊業機遇與挑戰並存之情況，本集團將密切監察市場動態，靈活調整營運策略及服務體系，並積極把握旅遊業潛在的發展機遇。同時，我們將繼續通過優化資源分配以鞏固本集團核心競爭力的基礎，努力在複雜多變的市場環境中保持業務的可持續發展。

柬埔寨廠房佈局以把握東南亞市場的商機

在當前國際貿易環境持續加劇波動的背景下，跨國企業正面臨嚴苛的關稅壁壘和供應鏈重組所帶來的成本挑戰。為減輕不利因素的影響，本集團實施地區多元化策略，透過在柬埔寨設立廠房，提升當地服務能力把握市場機遇。本集團持續評估美國關稅政策對本集團業務及營運的影響程度，密切監察全球供應鏈動態，加強在柬埔寨及其周邊地區的業務足跡，並在必要時調整策略，以緩減潛在風險。

持續致力於可持續發展目標

環境、社會及管治（「環境、社會及管治」）考量已逐漸成為全球企業可持續發展的重要評估標準。本集團持續重視環境、社會及管治概念，並將其融入我們的發展策略中。鑑於市場對可持續經營及綠色產品的需求日增，本集團正積極探索業務創新的機遇，同時在各產品中推行環保的製造工序。於未來，本集團將繼續深化環境、社會及管治的實施，積極履行社會和企業責任，為實現全球可持續發展目標做出貢獻。

以優質產品及服務建立持久的夥伴關係

本集團一直堅持「合作共贏」的發展理念，並持續建設可持續發展策略。我們堅持以卓越產品和優質服務作為核心競爭優勢，不斷創新以滿足現有及潛在客戶的需求。本集團將繼續加強品質控制以提升客戶滿意度。與此同時，在保持現有戰略合作夥伴關係的基礎上，積極開拓新的潛在客戶群，推動雙方共同成長。

持續審慎經營並提高成本效益及生產力以應對市場變化

面對全球政治及經濟局勢深層轉變及不確定因素增加，本集團將以審慎管理原則營運。為應對當前的市場波動，同時實現可持續增長，本集團將策略性地優化營運及充分利用柬埔寨生產基地作為其通往東南亞市場的戰略通道，以提高成本效益及服務能力。與此同時，本集團將強化我們的研發以加強核心競爭優勢，把握新興行業機遇。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團的僱員總數約7,500人。截至二零二五年六月三十日止六個月，僱員福利開支（包括董事酬金）約263.0百萬港元。本集團僱員（包括董事及高級管理人員）之薪酬一般乃參照市場條款及個人資歷而釐定，並定期作出檢討。本集團亦向特定員工提供多項其他福利，包括酌情花紅、社會保險或醫療保險、股份獎勵計劃、持續教育及培訓課程。本集團亦推行關鍵績效指標評核計劃及年度嘉勉狀計劃，以提升僱員個人表現及營運效率。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則

截至二零二五年六月三十日止六個月內，本集團已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之《企業管治守則》之所有守則條文，惟偏離守則條文第C.2.1條：董事會於截至本公告日期尚未委任一名人士擔任行政總裁之職務及行政總裁之職責由本公司全體執行董事（包括本公司主席）共同履行。董事會認為此安排有利於本公司全體執行董事利用不同專長作出貢獻，並有利於保持本公司一貫政策及策略。

審核委員會

本公司之審核委員會（「審核委員會」）由三名本公司之獨立非執行董事組成，並已根據上市規則規定以書面訂明職權範圍。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。

董事進行證券交易之標準守則

於二零零七年十月五日，本公司採納上市規則附錄C3所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守準則。經向本公司全體董事作出特定查詢後，本公司全體董事確認彼等已於截至二零二五年六月三十日止六個月遵守標準守則所載之規定。

中期股息

董事會宣佈向於二零二五年九月十九日（星期五）名列本公司股東名冊的股東派發截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息每股3.0港仙。中期股息預期將於二零二五年九月三十日（星期二）派發。

暫停辦理股份過戶登記手續及記錄日期

本公司將於二零二五年九月十八日（星期四）至二零二五年九月十九日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，期間內將不會進行股份過戶。記錄日期為二零二五年九月十九日（星期五）。為符合獲派中期股息之資格，所有有關股份過戶文件連同有關股票，須於二零二五年九月十七日（星期三）下午四時三十分前，送達本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖）登記。

承董事會命
明輝國際控股有限公司
主席
程志輝

香港，二零二五年八月二十六日

於本公告日期，本公司之執行董事為程志輝先生、程志強先生、劉子剛先生、程俊華先生及姜國雄先生；本公司之非執行董事為陳艷清女士；及本公司之獨立非執行董事為孔錦洪先生、孫榮聰先生及鄺允傑先生。